UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2019
V/v phê duyệt dự án đầu tư xây

dựng Công trình Đường ven

biển Dung Quất - Sa Huỳnh,

giai đoạn IIa, thành phần 1

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Qua nghiên cứu nội dung Công văn số 1378/SGTVT-QLCL ngày

03/6/2019 của Sở Giao thông vận tải tham mưu UBND tỉnh phê duyệt dự án

đầu tư xây dựng Công trình Đường ven biển Dung Quất - Sa Huỳnh, giai

đoạn IIa, thành phần 1, Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải

khẳng định nội dung tham mưu phê duyệt dự án giai đoạn IIa, thành phần 1

như đề nghị của Sở nhưng không có Nghị quyết của HĐND tỉnh về chấp

thuận chủ trương đầu tư có đảm bảo theo đúng quy định của Luật Đầu tư công

hay không.

 Đề nghị Sở Giao thông vận tải làm rõ nội dung trên để Văn phòng

UBND tỉnh tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu VT, CNXD.npb.434.

Nguyễn Minh Đạo

		2019-06-26T08:24:37+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T07:42:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T07:42:52+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T07:42:53+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-27T17:12:36+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!